
základní škola Čáslav, sadová
Rejstříku školních zařizení
Sadová 1756,286 01 Čáslav
DlČ:x
51-60914502 57l0100

lng. Miloslav Ryšavý
41019

1756, okres Kutná Hora

O9!|yra elektřiny v.láT.ci_ sdružených služeb dodávky
elektřiny v napětbvé hladině vysokéhb napětí

1

viz příloha závěrkového listu č. í.

01. 0í. 2014 - 31. 12. 2014

107 MWh

IBb*o"oŤínlT3[I,fno*o

z
(pro burzovni ooctroo eb dodávky elektřiny)

Čísb aukce: 3

Dodavatel (prodávající) :
obchodnífirma:
Zaps. v:
Sídlo:
lČ:60193913
Bankovní spojení:
Zastoupena:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupující):
obchodní firma:
Zaps. v:
Sídlo:
lČ: 71176683
Bankovní spojení:

Zastoupena:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční číslo makléře:

Popis produktu:

Poěet odběrných míst:

Technické parametry dodávky:

Termín dodávky:

Celkové roční množství dodávky:

Rozdětení celkového ročního množství

Datum konání burzovního shromáždění: ,l4. května 2013

Pražská energetika, a.s.
OR Městského soudu v Praze, oddít B, vložka 2405
Na_Hroudě 149114,10O 05 Praha 10
DlC:CZ60193913
1753251310300

lng. Vratislav Kaválek
41037

na kalel ldářní měsír:a.

leden 11 četvenec 4

unor 9 srpen 4

březen 11 zaíl 9

duben 9 říjen í0

květen 9 !istopad 11

červen 9 prosinec 11

ZL - Dodávka v hladině vysokého napětí
Strana 1 (celkem 6)

i
f,



1.

2.

Jednotková kupní cena - jednotarif (bez DPH):

Zúčtovací podmínky

zúélovací období:

Splatnost zúčtovací faktu ry:

Zálohy v průběhu zúětovacího období:

Období a zpúsob sjednávání odběrových diagramú:

í 050 czKlMWh

měsíc

'l4 dní

měsíční, splatné k 15. dni kal. měsíce
ve výši 80 % předpokládaného objemu

nesjednány

Ostatní podmínky:
1.Fakturace:

_Dodavatelje Povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele používat elektronickou fakturu
(formát PDF, zaslání elektronickou poštou)

2. Zveřejnění informací
,,Odběratelje oPrávněn zveřejnit závěrkový list v plném rozsahu ve veřejně přístupných evidencích,,.

Dodaci podmínkv

Dodavatelje povinen dodávat sjednané množsfuí silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle pří-
slu_Šných Platných právních předpisů, pokud tomu nebráníokolnostivyvolané prouozouaielem distri-
buční soustavy nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

Za sjednané mnoŽství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřinY v odběrném místě odběratele. Celkové množstvidodávky silové elektřiny uvedené nazá-
věrkovém listu představuje předpokládané množsfuí dodávky elertriny.

Dodávka silové elektřiny se uskuteěňuje v napět'ové hladině vysokého napětív souladu s hodnotou
rezervované kapacity a rezervovaného příkon u,

Dodávka silové elektřiny ie splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřící
zařizení do odběrného místa odběratele. Měření dodávek, včetně vyhodnocováni a přeáávání vý-
sledkŮ měření je zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného přav-
ního předpisu.

Dodavatelje Povinen zajistit na vlastníjméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřinY a ostatní souv_isející služby a dále je povinen uzavříls provozovatelem distribuční sousiavy
jménem a na ÚČet odběratele smlouvu o distribucielektřiny do odběrného místa odběratele.

Odběratel uzavřením buzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřels provozovatelem distri_
buěni soustavY smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout doda-
vateli k uzavření smlou.vy o distribucielektřiny nezbytnou součinnost. DoáaŮatelle opravňen pověřit
uzavřením smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avsar Óopóvcdnost vůči
odběrateli zauzavření takové smlouvy nese sám.

Dodavatelje povinen ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazekodběratele
odebrat elektřinu z elektriza,ční soustavy a nést plnou zodpovědnost'za odchylku odběratele vztahují-
cí se k odběrnému místu odběratele (dále,,přenesení odpovědnostiza odchýlku na dodavatele,,).
Z dŮvodu Přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele není odběratel oprávněn mít pro do-
dávku elektřiny do odběrného místa dle buzovního obchodu (závěrkového listŮ; jiného nebo více ji-
ných dodavatelů.

Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy
nebo Provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných platných právnÍch
PředPisŮ, Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízeni distribuěních'soustaú s napětím výšším než
1 kV s s hodnotou rezervovaného příkonu do 100 kW jsou zařazenav souladu s plainými právními

6.

7.

8,

ZL - Dodávka v hladině vysokého napětí Strana 2 (celkem 6)



PředPisY do regulaČního stuPně Č. 2. odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízenipřenosové sou_stavy nebo ze zařizeni distri'bučních soustav s napctim vyssím než 1 kv s hodnotou rezervovanéhoPříkonu 'l MW a vYŠŠÍjsou zařazenav regulačních;irilÍ.ň;, 3 a 5. odběrná místa s odběrem elek_třinY ze zařízení distribuČních soustav s nápětím oo t Řv i nóonotou rezervovaného příkonu od100 kW do Í MW jsou zařazena v regula_čnicn stupnicn Ó .7 
^ 

a. odběratelje povinen sledovat infor-mace o vYhláŠení omezujících reguláčnich. opatreni u pripáot nr'o.ióir.,o-ňe'oo"Jáu"]i"ino stavu nouzev elektroenergetice. Dodávatel i o-ooeratetlsÓlÓ."yr!i; př,páou hrozícího neoďsřva;icího stavunouze V elektroenergetice postupovat podle priilusneno ii"iňeno právního pi;ápi;".
9, Odběratelje Povinen Při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)resPektovat PodmínkY distribuce elektřiňy příslušného piouorouatele distribučni **t"uy a dále jePovinen udŽovat odběrná zařízení ve stávu, rteny ÓopáviáJ-pri.tusny, technickým normám a plat_ným právním předpisům.

platební podmínkv

1, odběratelje Povinen zaPlatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je fuořena:a) cenou za silovou elektřinu,
b) cenou za distribuci elektřinY, sYstémové služby a ostatní související služby, která bude stanovenav souladu s vŠeobecně závaznými právními přdpňY-;;j;éna cenovými rozhodnutími přísluš-ných správních a regulaěnicn orgaňu.

2, DodávkY elektřinYse ÚČtujív zúČtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových do_kladů podle příslušných piávních předpisů.

3, K ÚČtované ceně dodávkY elektřiny se připoěítáv á daň zelektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatkya jiné nepřímé daně stanovené v šouta'du's příslušnými pra"iiiri předpisy.

4, V PrŮběhu zúČtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy,Pokud neníbuzovním_o!c|ro!9m sjednáno jina5 
1;ri"ň "ys"je 

ureena podle celkové předpokládanéplatby odběratele za příslušné faktúraeni ob-dobí veelne díé; přidané hodnoty, Dodavatelje povi_nen Po uzavření burzovního obchodu (závěrkového listuiwŠtavit odběrateli u ŠÓui"ou s podmínkami

:1i]:",ffffjjizovního 
obchodu (závěrkového listu) pÉÍe'd,i tarendář s ,""o"ň- ňáčtu, výše

5, ZálohY zaPlacené oluPr.ale]elr na příslušné zúětovací období budou dodavatelem vypořádány vefaktuře zazúětovací obdobÍ. Rozdíive fákture rári"vueto"ánJu častkou azaplacenýmizálohami,ktený je nedoPlatkem odběratete, je odb8ratel povineň iáprátiiáoo"vateli v termínu splatnosti fakturyRozdíl ve faktuře mezi vYÚČtovanóu částkou 
.a _zaplacenyhiŽáronami, kten/ je přeplatkem odběratele,dodavatel vrátí odběrateii 

.v_termínu splainosti fakiury ná oántouni ueet oo'oérat"É uu"o"nyv závěrkovém listu s PouŽitím variabilního symbolu Úveoenéňo 
1a faktgře přeplatky a nedoplatkyodběratele je dodavatel oPrávněn převádět bo dalšího zuetovacino období, dále je oprávněn zapoéí_tat PřePlatek odběratele na úhradu záloh v dalším zuetovacim ábdobí, přičemž převod a započtenítěchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6, odběratelje Povinen Provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není buzov_ním obchodem (závěrkorným.listem) qádnaná jiná měna, na oánrovni ueet ooaáváiáĚuveoenýna PřísluŠné faktuře s PouŽitím variabilního symbolu uueoenéňo na faktuře. porúo ooocratel poukážePlatbu s nesPrávným. variabilním symbolem, ňebo ji poutáze na jiný bankovní ÚeJ áóá"u"tele, než jeuvedeno na faktuře, je dodavatel oprávněn br"toú'"ráři"olér"Llijako neidentifikovatelnou a účtovatÚrok z Prodlení za oPoŽděné placeňi od datá sptatnoiii-ráŘ,ro; do obdržení správně poukázanéplatby.

zaplacením plateb se rolyli připsání příslušné častky na bankovní účet dodavatele. připadne-li densPlatnostifaktury nebo zálohY'na den pracovního uoln" n"oo [l,,d;,'j" dnem splatnosti nejbližšíná-sledující pracovní den.

V PříPadě Prodlení odběratele s..Ú.|rrad9u jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního ob_chodu (závěrkového listu),.je odběratel póuin"n uhradit á"d'árái;ii';rok z prodlení ve výši o,05 %z dlužné částky za každý den prodlení. '

V PříPadě, Že je odběratel v Prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného buzovníhoobchodu, má dodavatel právo zaslat odběraieti ilrsemné 
"ý*rti'Ó;mínky k placení. odběratelje

7.

9.

ZL - Dodávka v hladině rysoxÁnoiffi
Strana 3 (celkem 6)



v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upo-
mínky k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovního ob_
chodu (závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 %
z dlužné částky zakaždý den prodlení.

Rek!amace

1. Zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného buzovního ob-
chodu (závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování(fakturu) u dodavatele reklamovat. Rekla-
mace musí mít písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma
zcela 4evné chyby, nedohodne-li se od běratel a dodavatel j i nak.

2. Dodavatelje povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumáníje povinen oznámit odběrateli
ve lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

omezení a přerušení dodávkv

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, kter,ý je defino-
ván příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno provo-
zovatelem distribuění soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného odbě-
ru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběra-
teli právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4, Odběratelje povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

odstoupení od burzovního obchodu ízávěrkového listul

1, Dodavatelje oprávněn odstoupit od buzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností podmínek buzovního obchodu (závěrkového listu) odběrate-

lem,
b) jeJi déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinností odběratele přeru-

šena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuění soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušenípodmínek buzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se považuje
zejména:
a) jeJi odběratel i přes doručeni výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněžité-

ho závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dní, zejména
v prodlení s placením záloh nebo íaklur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vytičtováním úro-
ku z prodlení nebo škody, nákladů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením,
zajištěním obnovení nebo s ukoněením dodávky elektřiny,

b) poruší-li odběratel podstatně povinnosti zvlášť specifikované buzovním obchodem (závěrkouým
listem).

Odběratelje oprávněn odstoupit od buzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností podmínek buzovního obchodu (závěrkového listu) dodavate-

lem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

Za podstatné porušenípodmínek buzovního obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se považuje
zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,

3.

4.

4

ZL - Dodávka v hladině vysokého napětí Strana 4 (celkem 6)



b) bezdŮvodné nezajiŠtění doPravy elektřiny a souvisejících služeb ze strany dodavatele,c) je-li dodavatel i Přes doručení výzvy,neoó ,q9.i"r.ý [ fÉceni v prodlení se zaplacením peněži-tého závazku vYPlývajícího ze Žavérxového'listu tr"jí.iiň; déle ňež t+ ralenoárních dnů,d) PoruŠÍ-li dodavatel PÓostatně povinnostizvlášt'.p""Íňrou"né buzovním obchodem (závěrkovrýmlistem).

5, odstouPení od buzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinnédnem doruČení PÍsemného oznámeni o odstoupeni orúhé Šmruvnístraně, nebo pozctějším dnem, kte-ný je v oznámení o odstouPení odstupující smlúvní stranouitanoven. odstupující smluvní strana jePovinna oznámit odstouPeníod buzovniho oocnoou 1iavérroverro listu) příslušnému provozovatelidistribuční soustavy.

komunikace a doručování

1, korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřenéhobuzovního obchodu (závěrkového listu) musí míi pi.irrrořpodobu a musí být v českém jazyce (dá_le ,,písemnosť'),

2. Písemnosti se považujíza doručené:
a) osobním doruČením a Předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,b) Pátým kalendářním dnem ode dne od_esláni ooporueenÓÁo dopisu na kontaktní adresu smluvní. strany, která je adresátem, nebo dřívějšim Onem d;iH;ic) zPětným Pofuzením faxové nebo elekíronicie zpravy, rt"ra uyr" odeslána na kontaktnífaxovéčíslo nebo emailovou adresu smluvní strany, ktéra jé aiiásatem.

3, smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích prodoruČování PÍsemnostÍ, Za doručené budou povazóviný'idisemnosti, kteŮ se vrátí odesílající

:[!§,'"'f:ně 
jako nedoruěené v důsledku ň"ornár",Íi n!uli:.n kontaktnróďúj"p .ir"nou, která je

Kontaktní údaje:

Dodavatel: lng. Eva Holomojová, tel.:267 o51 133, 602 169 988, e-mail: eva.holomojova@pre,cz

odběratel: Mgr. PavelŠkarka, tel,327 315741, reditel@sadovazs.cz

Mlčenlivost

1, Dodavatel a odběratel s_e.zavazujÍ, Že neposkytnou závěrkoqý list jako celek anijeho část (která neníveřejně známa) a neveřejné |nfoimace z ireno pYnou"iir"ti.Í.oué ne= p}áácnóiin-o-pisemneho sou_hlasu druhé smluvní straňy, kromě případů, kdi j1; ,"eĚi;eňineoo poskytnutí třetí osobě určuje pří-slušný právní předpis,

2, Dodavatel se zavazu!Í Přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných infor-mací, zejména důvěrných informací a osobníc-h údajÚ.

předcházení škodám

Dodavatel a odběrateljsou Povinni n avzálemse informovat o všech skutečnostech, ktených jsou sivědomi, a které bY mohly vést ke škodám, a jsou povinni uiiúuáiá odvrácení hrozících škod.

Dodavatel a odběratel jsou zbaveni odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění povinností da_ných buzovním obchodem (závěrkov'ým listem) ypri9{ecn, rávioto neplněníbylo rnýsledkem okol_ností vYluěujících odPovědnost ve smýslu §374'zái. 8. sr elr'gói'sĚ., ooónodní zlákoňík;platnémzněnÍ, nebo za Podmínek vyplývajícícÍr ze2ákonae. lsbliooďŠi.i poamínkách podnikání a o vý-konu státní správy v energeticÍ<ýc-h odvětvích v platném zneni. 
-- '

1.

ostatní uiednání

ZL - Dodávka v ntaainď vysokenoiffi
Sfrana 5 (celkem 6)



1' závěrkový list je smlouvou o sdružených službách dodávky elektňny mezi držitetem ticence na ob_
chod s elektřinou(dooavateÉmj"-"p,ja".e.vr;i.;ík# 

řooo_a*,"r;, uzavrenou podte zákonač. 513/1991 so., otcnoonár,ón'iřř'řl.tnem zncnilji.žilát lsaz9o9.9b,o podmínkách podni-.,,.r;gm:;r,'írul,rmHoóš'illřh "ffi,úáiTlff.., znění (Energěticrlizaxon) a pří_

2' Dodavatet a odbŤ:lt:l-jsou Povinni postup,ovat při plnění podmínek_buzovního obchodu (závěrkové_ho listu) v souladu s Poomint<ami PriJ"il9t,g olr5ii.,ii]"iu"noau 
1.auerŘ""áí,"-r,št,]l, platnými pra_šÍY.ř§I3,.1"""íll,ff:lii.",i:',:§í:ř#*Ť;Hf"#:oJ,.3lo.ou;,"re oistrióuenjšoustavy, pri

3' odběratelje oprávTŤl ukoněit odběr elektňny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doloží, žeukonČuje odběr elektři.v i áÓ""J, ir"Jřv pŇoou 
"É.tnrr.lrci 

prav r odběrnému místu neboz důvodu fyzické litviaaóe oJó;.enlj'"i[a r.i""rij'ň"iiro'H"]'o".olice). V t"Řóuer'pripadě je do-davatel povinen uroneit ooáá;ř;;Éffi;y o,jooÓ!.ěň"'ři.iá ."ipozději do ao xái"noarních dnůode dne oznámení oooeraiáĚ o-uiJn'iení odběru elektřiny, uýs" uvedených důvodů.4'3.Ťil3i"jí§íii#§I'"::ffi""ťiffi 
ilf"T#orávněniukoněitplněníbuzovníhoobchodu(zá_

5' uzavřením buzovního 
-obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahálenísjednané dodávky elektřiny do

odběrného místa ruŠÍ:'s""Á,.v Š"\i,"řiřt"nv .oúú."li.ř, ooáá*91 elektřiny do tohoto odběrného[Tl?;Ílři"rlllJ.liT:il;é,il;;;ill"ni " óálěřiái# 
"li" iejich právňími preocnrloci preo

3::ř! iJ;,iliiíŤ".il:Ji5,.::".?hlJŤ,,,ff.pi,iř q"","řl",.:;#,;ť""i,H;;::1jljÉř3fi*;T.",T.".vení automatick' Považo"aňá i" ."řttii á 9r99'ň".řró*."ío'ái§"nu.lní právní ripravý. Tato sku_
teěnost nemá vliv na platnosta úeiňi'".i J.[tních ustanoveni zavěrkového listu.
Dodavatet a odběrateljsou povinni vynaložit veškeré úsilí k tomu, al
:j,ffi;*,|" 

obchodu i.aueiiouán;ilTň;;"""anv.n.,amou;i"ťiil'ňff 
,il.""iryá:rflý"",",.,

Rozhodčí dotožka:
všechny spory vznikaiící z.této smlouvy a v souvistosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi;ÍH[i:j#"';:;l"lll"nli:.lm.ť:ljř,§j,.i§Til;á!ii""'.'",d;Eiď.k;liiljl",řJ*n komoditní

V Kladně, dne 14. května 20,13

re
za dodavatál;

6.

7.

Zt-Ooaa*@
Strana 6 (cetkem6j



9loo
6: :í

@
@(.'
o)
@

oo.
3.Eq
st3

o
u,
§|
o-o
§
|a
N
Oolots
r}q}
]L
o,

o.
eo
D
o
o.
E
5
o.Jo
3
6
D

@ol(o

oN§oo
o,o(,o
§§
8

m
2

Nolo
B§

Ě§

{o
€s

Ěíí

N
N

,ř
E §B§r<

Dr
(h

oo
í
{ol(D

i'ó
(r)
o
O,§.o§

o.
66tl
!
ts
N
l,o
=!l.3
D-
Ě

..a,,

P
9tR
;x
áš

l*
Z

o!
9;§Ě9.oooNlt D.

E§-ir€.ogó
3d
nfr

tr
§},

Nr
íx
m|-No
o)o
or
§
§



V Čáslavi dne 20. 5. 2013

Věc: závěrkový list z aukce elektřiny pro rok 2014

Vážené kotegyně a kolegové,

ffil:m 
postupuji vaše závěrkové listy z letošní aukce elektřiny pro rok 2014. výsledky jsou

1) Aukce elektřiny - nízké napětí (Město Čáslav, BTsz, ANIMA, Mš, Muzeum a knihovna, ZšMasarykova, zŠ tváměstí, Divadlo, DD, zUŠ, DDM)

tit§zna cena pro rok2012:1.380 KčlMWh
Vítězná cena pro rok 2013: 1.2si iiii*r, 1ooo.urtel E.oN)Vítězná cena pro rok2ot4:roó; čin;;h (nový d"d;;;i;i Centropol Energy, a.s.)
];Jil:§,jii.i'^" 

jako váŽený o..,i,c,", aoaaváteii;-;;ř p.opotita podle lednotlivrých tarifů (viz

Úspora na sitové elektřině tak činí 275 Kč/Mwh (cca 22%),v cetkovém objemu pak 573,650 Kč.

2) Aukce elektřiny- vysoké napětí (zŠ Sadová, Městská nemocníce)

tltizna cena pro rok2072:1.465 KčlMWh
Vítězná cena pro rok 20-13: ,,ru, iit'i*n 1oooruraelCentropol Energy, a.s.)Vítězná cena pro rok2ot4:r.oro *řirrh (nový dodavatel Pražská energetika, a.s.)
Úspora na silové e|ektřině tak Činí 217 Kč/lvlwh (cca t7%),v celkovém objemu pak 226.114Kč.

pozn': v aukci se soutěží tzv, silová elektřina, která tvoří zhruba polovinu cetkové ceny elektřiny.zbývající Část ceny je regulovaná státem (platba za distribuci, obnovitelné zdroje, činnost operátoratrhu s elektřinou, systémové služby) a určuje ji Energetický regulační úřad. Tato regulovaná část cenyelektřiny v Čase roste a dá se očekávat, Že faktická úspora nedosáhne vriše uvedených částek. přestoje PravděPodobné, Že na etektřině oproti roku 2013 ušetří město a jeho organizace v roce 20,4 vsouhrnu několik set tisíc kč.

rtilr"-UL-L
Itns, 

liří Havlíček, MBA

S pozdravem

místostarosta města


	závěrkový list 2014_0001
	závěrkový list 2014_0002
	závěrkový list 2014_0003
	závěrkový list 2014_0004
	závěrkový list 2014_0005
	závěrkový list 2014_0006
	závěrkový list 2014_0007
	závěrkový list 2014

